
Konkurs na rozwiązanie 
problemu zmian klimatycznych
Znasz praktyczne rozwiązanie problemu zmian klimatycznych, które przyniosłoby także korzyści 
władzom samorządowym miast? Twoje rozwiązanie może być nowym lub jeszcze nie przyjętym 
powszechnie działaniem, pomysłem biznesowym lub technologią, która spowolni efekty zmi-
an klimatycznych. Zgłoś swoje rozwiązanie do naszego międzynarodowego konkursu, w którym 
zwycięzcy zyskają rozgłos medialny, kontakty z klientami, a także pomoc marketingową. Zgłoszenia 
konkursowe należy przesyłać do 30 września 2010 roku za pośrednictwem strony: www.solu-
tions2011.fi /contest.

Poszukujemy nowych lub jeszcze nie przyjętych powszechnie pomysłów biznesowych, działań i 
technologii, aby pomóc władzom samorządowym miast oraz innym lokalnym i regionalnym insty-
tucjom w lepszej kontroli efektów zmian klimatycznych. 

Czy Twoja organizacja zna rozwiązanie, które mogłoby:
• walczyć ze zmianą klimatu,
• wspomóc lokalną i regionalną gospodarkę, zatrudnienie i ogólny dobrobyt,
• doprowadzić do konkretnych zmian w działaniach władz samorządowych 
 oraz mieszkańców miast,
• zostać wdrożone na szeroką skalę jako skuteczny środek?

Zapraszamy do udziału w konkursie, w którym zwycięzcy zostaną nagrodzeni podczas konfe-rencji 
„Lokalne rozwiązania – wspólnie”, która odbędzie na między 31 stycznia a 2 lutego 2011 w Turku 
(Finlandia).

Konkurs jest skierowany do wszelkich organizacji, fi rm i władz samorządowych miast, które 
stworzyły praktyczne i skuteczne rozwiązania, mające na celu spowolnienie efektów zmian 
kli-matycznych. Naszym celem jest zbliżenie pomysłodawców rozwiązań oraz nowych klientów 
z obszaru Morza Bałtyckiego i krajów skandynawskich.

Zwycięzcy konkursu zyskają rozgłos medialny, kontakty z klientami oraz solidną, profesjonalną 
pomoc w promowaniu własnych rozwiązań.

Zgłoszenia konkursowe należy przesyłać do 30 września 2010 roku, wypełniając formularz 
dostępny na stronie www.solutions2011.fi /contest w języku angielskim, fi ńskim lub szwedzkim. 
Na stronie znajdują się też szczegółowe wskazówki, zasady i kryteria. 

Organizatorami konkursu są krajowe i lokalne stowarzyszenia rządów Finlandii, Szwecji oraz 
Norwegii, a także Nordycka Rada Ministrów. Partnerami konkursu są Sitra (Fiński Fundusz Badań 
i Rozwoju), Tekes (Fińska Agencja ds. Technologii i Innowacji), Motiva (specjaliści ds. wydajność 
energetycznej i materiałowej), NEFCO (Nordycki Fundusz Inwestycyjny Ochrony Środowiska), NIB 
(Nordycki Bank Inwestycyjny), NICe (Nordyckie Centrum Innowacji), Fińskie Ministerstwo Pracy i 
Gospodarki, Fińskie Ministerstwo Środowiska oraz Stowarzyszenie Estońskich Miast. 

Weź udział i pozwól, aby inni dowiedzieli się o Twoim rozwiązaniu w walce ze zmianą klimatu!

Szczegółowe informacje: 
Jonas Rorarius, Stowarzyszenie Fińskich Władz Lokalnych i Regionalnych 
(Suomen Kuntaliitto), tel. +358 (0)9 771 2368, jonas.rorarius@kuntaliitto.fi    

Maija Hakanen, Stowarzyszenie Fińskich Władz Lokalnych i Regionalnych 
(Suomen Kuntaliitto), tel. +358 (0)9 771 2106, maija.hakanen@kuntaliitto.fi  


